
EVOLUTIONS DES TARIFS 
Prix nets en EUR par personne base chambre double 

Chambre nageur 
Restauration et prestations individuelles 

PRIX EN BAISSE JUSQU’AU 01 JUIN 
390 € par personne 

PRIX DISPONIBLE JUSQU’AU 30 JUIN 
440 € par personne 

A PARTIR DU 01 AOÛT 
490 € par personne 

Chambre non nageur 
Restauration et supplément chambre double 

PRIX EN BAISSE JUSQU’AU 01 JUIN 
290 € par personne 

PRIX DISPONIBLE JUSQU’AU 30 JUIN 
340 € par personne 

A PARTIR DU 01 AOÛT 
390 € par personne 

Chambre double  
PRIX EN BAISSE JUSQU’AU 01 JUIN 
400 € par personne 

PRIX DISPONIBLE JUSQU’AU 30 JUIN 
400 € par personne 

A PARTIR DU 01 AOÛT 
400 € par personne 

Chambre simple 
(privative) 

PRIX EN BAISSE JUSQU’AU 01 JUIN 
250 € par personne 



PRIX DISPONIBLE JUSQU’AU 30 JUIN 
250 € par personne 

A PARTIR DU 01 AOÛT 
250 € par personne 

 

Prix comprenant : 

Les nuitées, dans votre chambre privative ou collective avec linge de maison 
et de toilette 

Les repas en formule Auberge Espagnole 
Deux soirée traiteur expériences locale 

Les déplacements sur les sites de nage depuis la résidence, 
L’inscription à l’épreuve de la « coupe volcanique » 

Les entrainements et séance de yoga et footing non obligatoire 

Prix ne comprenant pas : 

Les transports jusqu’au site d’hébergement 
Les dépenses personnelles annexes 
La licence FFN 2023 – 2024 (15€) 

L’adhésion Club NAGE LIBRE  2024 (35€) 
Les assurances individuelles 

Tous les services non mentionnés 


